
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）発生のお知らせ（第 4 報） 
 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

当施設で発生した新型コロナウイルス感染症について、その後の状況をご報告いたします。 
 
12月 5 日（月） 現時点の感染者は、以下の通りでございます。 

2 階入所者様 10 名、職員 1 名。（内、療養期間終了者 8名） 
3 階入所者様 47 名、職員 13 名。（内、療養期間終了者 8 名） 
 
札幌市保健所の指導のもと、感染拡大防止の取り組みを全力で行っております。 

 
ご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
今後の経過・状況については、随時お知らせをしてまいります。 
 
 
 
                       令和 4年 12月 5日 
                       社会福祉法人栄和会 
                       常務理事・総合施設長 瀬戸 雅嗣 
 
                                             【お問い合わせ先】 
                       介護老人保健施設あつべつ 
                       施設長 山本 馨 
                        TEL  011-896-5020 


